
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении составов постоянных комиссий 

Собрания депутатов Константиновского городского поселения  

 

Принято 

Собранием депутатов 

  

          12.10.2016 года 

 

В соответствии со статьей 12 Регламента Собрания депутатов 

Константиновского городского поселения,  

 

Собрание депутатов  

Константиновского городского поселения 

решило: 

 

1. Утвердить следующие составы постоянных комиссий в Собрании депутатов 

Константиновского городского поселения: 

 

комиссия по аграрным вопросам, 

промышленности, транспорту, 

связи, энергетики, 

природопользованию и жилищно-

коммунальному хозяйству 

 

Денисов Александр Петрович  

Комаров Виктор Петрович 

 

Антоненко Роман Александрович 

Разумовская Ольга Юрьевна 

Морозова Вера Андреевна 
 

 

комиссия по экономической 

реформе, бюджету, налогам и 

муниципальной собственности  

 

 

 

комиссия по вопросам местного 

самоуправления, социальным 

вопросам, связям с 

общественными организациями, 

партиями, движениями, работе со 

СМИ, правопорядку и защите 

прав граждан 

 

 

Некоз Елена Викторовна 

Ковачев Сергей Владимирович 

Бабич Ольга Викторовна 

Дерезин Анатолий Михайлович 

Бирюкова Татьяна Владимировна 

 

Бирюкова Татьяна Владимировна  

Болдырев Иван Михайлович   

Харламов Владимир Анатольевич 

Ковачев Сергей Владимирович  

Алубаев Сергей Вячеславович 

 

 

 

 



 2 

 

 

комиссия по мандатным вопросам  

 

 

Разумовская Ольга Юрьевна  

Харламов Владимир Анатольевич 

Дерезин Анатолий Михайлович 

Силютина Светлана Викторовна 

Комаров Виктор Петрович 

Болдырев Иван Михайлович   

 

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Собрания депутатов 

Константиновского городского 

поселения   

_______________Е.Р. Гавриленко 

 

  

Глава Константиновского             

городского поселения     

 

_____________И.Л. Василевич 

 

 

г. Константиновск 

12.10.2016 г. 

№ 3 

 


